MynumunaisHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE YUPESKICHHE — CPEeIHsIs 001eo0pazoBaTeabHas
mikona c. Koneno ExarepunoBckoro paitona CapatoBckoit o0mactu

YTBEPXJIAIO

Hupextop MOY COIII c. Koneno

KopoTkoBa

I'paduk onenounsix npoueayp MOY COI c. Koseno

Ha 2024/25 y4yenblii roj
| mosryroaue
YpoBeHnb IMpouenypa/yuedoHbrii Iliianupyemasi 1ata npoBeaeHust
npoueaypbl npeaMer

YerBepTh

| 1 11 v

HAYAJIBHOE
OBHIEE OGPA3OBAHHUE

1 kacc
IIxoabHEIN CraproBasi TUarHOCTHUKA
[IKxoIBHBIN IIpomexxyTouHas arrecTanus:

Maremartuka

Pycckuii s13p1

PoaHoOI A3BIK

JIutepaTypHOE UTE€HHE

Oxkpyxatouui Mup

Tpya (TexHonorusi)

N300pa3urenbHOE HCKYCCTBO

My3bika

dusnueckas KyabTypa

2 KJace




PernonannHbIi

Pernonanbubie
OLICHOYHBIE
MPOLIEAYpPhI
YKa3bIBalTE B
COOTBETCTBUU C

KomiiekcHas npoBepodHast
pabora

pErHOHAIBHBIM
HOPMATHUBHBIM
aKTOM
OrneHouHbIe [TpomMexyTodHast aTTeCTAIHS:
HPOREAYPH Pycekuit A3bIK 24102024 |12.12.2024
HIKOIIBHBI 17.12.2024
YPOBEHb
JlutepaTypHOE UTE€HUE 15.10.2024 |23.12.2024
Maremaruka 12.09.2024 |07.11.2024
26.11.2024
Oxkpyxaronui Mup 04.10.2024
HNHocTpaHHbI S3bIK 17.12.2024
(nemernKmii)
Tpyn (TexHOIOTHSN)
N300pa3urensHOe NCKYCCTBO
My3bika
dusndeckas KyapTypa 11.12.2024
18.12.2024
25.12.2024
3 KJ1aCC
Pernonanbheiil | KomiekcHas npoBepoyHas
pabota
OrneHouHbIe [IpomexyTouHas aTTecTaIus:
TPOEAYPHI Pycckuit s3b1k 29.11.2024
HIKOIBHEIH 05.12.2024
YPOBCHE 18.12.2024
JIuteparypHoe uTeHUE 02.10.2024 [25.11.2024
19.12.2024
Marematuka 17.09.2024 [17.12.2024
18.10.2024

Okpy>Karouui MUp

WNHOCTpaHHBIN SA3BIK




Tpyn (TexHOIOTHSN)

N300pa3utenbHOe HCKYCCTBO

My3bika

dusznyeckas KyabTypa

11.09.2024
18.09.2024
01.10.2024
08.10.2024
09.10.2024

04.12.2024
11.12.2024
18.12.2024
25.12.2024

OCHOBHOE OBIHIEE ObPASOBAHHUE

5 kiaacc

IxonpHBIN

CraproBasi TUarHOCTHUKA

denepanbHbI

BIIP 1o pycckoMy s3bIKY

BIIP no marematnke

BIIP nio uctopuu

BIIP o 6uosoruu

O1eHOYHBIE
MpOLIEAYpPbI
ITKOIbHBIN
YPOBEHb

[IpomexxyTouHast arrecrauus:

Pycckuii s13b1

12.09.2024
20.09.2024
08.10.2024
24.10.2024

08.11.2024
28.11.2024
17.12.2024

Jluteparypa

27.12.2024

HNHOoCTpaHHBIN A3BIK

22.11.2024
06.12.2024

Marematuka

08.11.2024

Hcropus

03.12.2024

I'eorpadus

buomorusa

OJIHKHP

N300pa3uTtenbHOE HCKYCCTBO

My3bika

Tpya (TexHomorusi)

dusnueckas KyabTypa

16.09.2024
23.09.2024
25.09.2024
02.10.2024
09.10.2024




6 KJjacc

denepanbHbI

BIIP 1o pycckoMy s3bIKY

BIIP o matematuke

BIIP (110 BeIOOPY)

BIIP (o BBIGODY)

O1neHOYHbBIC
MPOLEYpPbI
IITKOJIBHBIA
YpOBEHb

Pycckuii s13p1k

12.09.2024
18.10.2024
18.11.2024

22.11.2024
12.12.2024

Jlureparypa

WHOCTpaHHBIN S3BIK
(nemerrkuit)

18.10.2024

25.11.2024

11.12.2024

Maremartuka

13.12.2024

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

buosnorusa

OJIHKHP

N300pa3utenbHOe HCKYCCTBO

My3bika

Tpya (TexHonorusi)

dusnueckas KyJIbTypa

17.09.2024
24.09.2024
01.10.2024
04.10.2024
11.10.2024

17.12.2024
24.12.2024

8 Kkjaacc

denepanbHbII

BIIP o pycckoMy s3bIKY

BIIP no maremarnke

BIIP (o BeIGODY)

BIIP (o BeIGODY)

PernonannHbIHI

KonrtponbHas pabora
JenapTaMeHTa 1o MaTeMaTuKe

O1LEeHOYHBIE

HpOMC)KYTO‘-IHaH arTecrauus.




16.09.2024

MPOLEAYPHI Pycckuii s13p1
IIKOJIbHBIN 09.10.2024 [ 09.12.2024
YPOBCHB 23.10.2024
Jluteparypa 07.11.2024
26.12.2024
HNHOCTpaHHBIN SA3bIK 29.11.2024
(Hemerkuit)
Anrebpa 13.11.2024
18.12.2024
I'eomerpus 22.10.2024 |10.12.2024
BeposTHOCTB U cTaTUCTHKA
HNudopmaruka 14.10.2024 | 09.12.2024
Hcropus
OO01ecTBO3HAHNE
I'eorpadus
dusznka 20.12.2024
Xumust 14.11.2024
buonorus
My3bika
Tpya (TexHonorusi) 26.12.2024
OcHOBBI 0€301MaCHOCTH U
3amuThl PoauHbI
dusnyeckas KyIabTypa 13.12.2024
20.12.2024
9 kiace
@enepanbubiii | UToroBoe cobecenoBanue 12.02 12.03 |21.04
(morr | (mom
CPOK) | CpOK)
OneHouHbIe [IpomexyTouHas aTTecTalus:
HPOUEAYPEI Pycckuit 351K 20.09.2024 | 06.11. 2024
HIKOIBHEIH 02.10.2024 | 04.12.2024
YPOBCHE 23.10.2024 |13.12.2024
JIurepatypa 07.11.2024
11.09.2024 18.12.2024
WNHoctpaHHbIN S3bIK 15.11.2024
(HeMertkmiA) 02.12.2024

20.12.2024




Anrebpa 25.10.2024 (06.12.2024
I'eomerpus 07.11.2024
12.12.2024
BeposiTHOCTB U cTaTUCTHKA 22.10.2024
HNudopmatuka
Ucropus 29.11.2024
OOmiecTBO3HAHKE
I'eorpadus 27.12.2024
®dusuka 19.11.2024
Xumus
buosnorus
Tpyn (TexHOIOTHSN)
OcHOBBI 6€3011aCHOCTH U
3amuThl PoauHbI
dusnueckas KyabTypa 16.09.2024 | 09.12.2024
23.09.2024  116.12.2024
30.09.2024
11.10.2024
14.10.2024

CPEAHEE OBILIEE OBPA3OBAHHUE

10 kiacc

denepanbHbII

BIIP o pycckoMy s3bIKY

BIIP o 6a30Boi MaTeMaTHUKeE

BIIP no ucropuun

BIIP o 6uonoruu

OneHoYHBIE
MPOIIEAYPHI
IIKOJIbHBIM
YpOBEHB

HpOMC)KYTO‘-IHaH arTecranus.

Pycckuii s13p1k 06.12.2024
JIuteparypa 25.09.2024

09.10.2024 10.12.2024
WNHocTpaHHBIN SA3bIK 25.11.2024
(nemerrkuit) 16.12.2024
Anrebpa 1 Havaia Mart.
aHaNIM3a
I'eomerpus 28.11.2024

BepOHTHOCTL " CTaTUCTHUKA




WNudopmaruka

Hcropus
OO01ecTBO3HAHNE
I'eorpadus
dusuka 15.11.2024
XuMus
buomnorus 18.09.2024 13.11.2024
16.10.2024
OcHOBBI 0€30IMaCHOCTH U
3aIUTEl PoauHbl
dusnueckas KyJIbTypa 09.09.2024
11.09.2024
13.09.2024
16.09.2024
20.09.2024

NuauBuyanbHbINA POEKT




		2025-02-10T15:47:52+0300
	Короткова Ольга Михайловна




