Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа с. Колено Екатериновского района Саратовской области

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУ СОШ с. Колено _____ /Короткова О.М./ 05.09.2024

График оценочных процедур МОУ СОШ с. Колено на 2024/25 ученый год

I полугодие

Уровень	Процедура/учебный	Планируемая дата провед		проведен	пия			
процедуры	предмет	Четверть						
		I	II	III	IV			
НАЧАЈ	ТЬНОЕ							
ОБЩЕ	Е ОБРАЗОВАН	HUE						
1 класс								
Школьный	Стартовая диагностика							
Школьный	Промежуточная аттестация:							
	Математика							
	Русский язык							
	Родной язык							
	Литературное чтение							
	Окружающий мир							
	1 7 ' 1							
	Труд (технология)							
	Труд (технология)							

Региональный Региональные оценочные процедуры указывайте в соответствии с региональным нормативным актом	Комплексная проверочная работа			
Оценочные	Промежуточная аттестация:			
процедуры школьный уровень	Русский язык	24.10.2024	12.12.2024 17.12.2024	
) Poseins	Литературное чтение	15.10.2024	23.12.2024	
	Математика	12.09.2024	07.11.2024 26.11.2024	
	Окружающий мир	04.10.2024		
	Иностранный язык (немецкий)		17.12.2024	
	Труд (технология)			
	Изобразительное искусство			
	Музыка			
	Физическая культура		11.12.2024 18.12.2024 25.12.2024	
3 класс				
Региональный	Комплексная проверочная работа			
Оценочные	Промежуточная аттестация:			
процедуры школьный уровень	вный Русскии язык	29.11.2024 05.12.2024 18.12.2024		
	Литературное чтение	02.10.2024	25.11.2024 19.12.2024	
	Математика	17.09.2024 18.10.2024	17.12.2024	
	Окружающий мир			
	Иностранный язык			

	Груд (технология)			
I	Изобразительное искусство			
I	Музыка			
	Физическая культура	11.09.2024 18.09.2024 01.10.2024 08.10.2024 09.10.2024	04.12.2024 11.12.2024 18.12.2024 25.12.2024	

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

5 класс Школьный

Школьный	Стартовая диагностика				
Федеральный	ВПР по русскому языку				
	ВПР по математике				
	ВПР по истории				
	ВПР по биологии				
Оценочные	Промежуточная аттестация:				
процедуры школьный уровень	Русский язык	12.09.2024 20.09.2024 08.10.2024 24.10.2024	08.11.2024 28.11.2024 17.12.2024		
	Литература		27.12.2024		
	Иностранный язык	06.12.2024			
	Математика				
	История		03.12.2024		
	География				
	Биология				
	ОДНКНР				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Труд (технология)				
	Физическая культура	16.09.2024 23.09.2024 25.09.2024 02.10.2024 09.10.2024			

6 класс				
Федеральный	ВПР по русскому языку			
	ВПР по математике			
	ВПР (по выбору)			
	ВПР (по выбору)			
Оценочные		1	-1	1
процедуры школьный уровень	Русский язык	12.09.2024 18.10.2024 18.11.2024	22.11.2024 12.12.2024	
	Литература			
	Иностранный язык	18.10.2024	25.11.2024	
	(немецкий)		11.12.2024	
	Математика		13.12.2024	
	История			
	Обществознание			
	География			
	Биология			
	ОДНКНР			
	Изобразительное искусство			
	Музыка			
	Труд (технология)			
	Физическая культура	17.09.2024 24.09.2024 01.10.2024 04.10.2024 11.10.2024	17.12.2024 24.12.2024	
8 класс				
Федеральный	ВПР по русскому языку			
	ВПР по математике			
	ВПР (по выбору)			
	ВПР (по выбору)			
Региональный	Контрольная работа департамента по математике			
Оценочные	Промежуточная аттестация:			

процедуры школьный уровень	Русский язык	16.09.2024 09.10.2024 23.10.2024	09.12.2024		
	Литература		07.11.2024 26.12.2024		
	Иностранный язык (немецкий)		29.11.2024		
	Алгебра		13.11.2024 18.12.2024		
	Геометрия	22.10.2024	10.12.2024		
	Вероятность и статистика				
	Информатика	14.10.2024	09.12.2024		
	История				
	Обществознание				
	География				
	Физика		20.12.2024		
	Химия		14.11.2024		
	Биология				
	Музыка				
	Труд (технология)		26.12.2024		
	Основы безопасности и защиты Родины				
	Физическая культура		13.12.2024 20.12.2024		
9 класс					
Федеральный	Итоговое собеседование		12.02	12.03 (доп срок)	21.04 (доп срок)
Оценочные	Промежуточная аттестация:			-1	•
процедуры школьный уровень	Русский язык	20.09.2024 02.10.2024 23.10.2024	06.11. 2024 04.12.2024 13.12.2024		
	Питаротура	11.09.2024	07.11.2024 18.12.2024		
	Иностранный язык (немецкий)		15.11.2024 02.12.2024 20.12.2024		

Алгебра	25.10.2024	06.12.2024
Геометрия		07.11.2024 12.12.2024
Вероятность и статистика	22.10.2024	
Информатика		
История		29.11.2024
Обществознание		
География		27.12.2024
Физика		19.11.2024
Химия		
Биология		
Труд (технология)		
Основы безопасности и защиты Родины		
Физическая культура	16.09.2024 23.09.2024 30.09.2024 11.10.2024 14.10.2024	09.12.2024 16.12.2024

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

10 класс					
Федеральный	ВПР по русскому языку				
	ВПР по базовой математике				
	ВПР по истории				
Опеночные	ВПР по биологии				
Оценочные	русский дэгих 06.12.2024				
процедуры школьный	Русский язык		06.12.2024		
уровень	Литература	25.09.2024 09.10.2024	10.12.2024		
	е Промежуточная аттестация: Русский язык 06.12.2024 Литература 25.09.2024 10.12.2024				
	Алгебра и начала мат. анализа				
	Геометрия		28.11.2024		
	Вероятность и статистика	азовой математике стории иологии точная аттестация: азык ра 25.09.2024 09.10.2024 10.12.2024 аный язык й) а начала мат. я 28.11.2024			

Информатика			
История			
Обществознание			
География			
Физика		15.11.2024	
Химия			
Биология	18.09.2024 16.10.2024	13.11.2024	
Основы безопасности и защиты Родины			
Физическая культура	09.09.2024 11.09.2024 13.09.2024 16.09.2024 20.09.2024		
Индивидуальный проект			